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Gjester fra Estland satte 
pris på den fine naturen
Foto: Ståle Sårheim

Vielse på Keiservarden med 
Landegode som altertavle
Foto: Kjetil Iversen
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Døgnvakt

Krig er frykt, lidelse, død og håpløshet.
Krigen mellom Israel og Hamas har pre-
get nyhetsbildet i lang tid.
Vi kjenner på fortvilelse og avmakt. 
Myndighetene som står på utsiden av 
krigen arbeider desperat for å finne en løs-
ning. Men det ser ut til å være nytteløst. De 
stridene partene er ikke villig til å legge ned 
sine våpen.
Som enkeltmennesker er vi tilskuere, vi føler at at vi er uten mulighet til 
å gjøre noe som helst av betydning. Men tross alt, kanskje kan hver og en 
av oss dypest sett arbeide for fred.
Det kan høres veldig naivt å tro at et lite menneske kan bidra til å mildne 
sinnene hos krigerne. Ett menneske alene kan ikke gjøre noe til eller fra 
i en stor konflikt. Men jeg tror at alle kriger i sitt vesen springer ut fra 
konflikter mellom enkeltmennesker. En konflikt handler i utgangspunk-
tet om sammenstøt og motsetninger mellom mennesker. Dette skaper 
følelser som utrygghet og å være såret. Konflikter kan vokse til å omfatte 
grupperinger og videre til ulike etnisiteter i forskjellige landområder.
Barn som tidlig får våpen i hendene og lærer at de skal drepe fienden, får 
aldri høre om menneskeverd eller nestekjærlighet.
Krig og maktsyke er ondskap satt i system, og det vil kvele et hvert ønske  
om fred og forsoning.
Lidende krigsofre roper på Gud, men han er usynlig. Hvor er kjærlig- 
heten?
Har ikke Gud skapt oss mennesker av kjærlighet?

Mor Teresa har sagt noen kloke ord:
«Vi kan ikke gjøre store ting, men vi kan gjøre små ting med stor kjær-
lighet.» Og her ligger muligheten for hver enkelt av oss.
Vi kan ikke avskaffe krig, men vi kan ha kjærlighet som ledetråd i livet.
Vi kan elske vår neste som oss selv, og da oppstår ikke konflikter. 
Vi kan alle arbeide for fred!

I en salme av Lina Sandell står det:

Gjør det lille du kan, der hvor Gud har deg satt,
stå ei ledig, mens dagene flyr!

Etter vår kommer høst, og på dag følger natt,
og kan hende ny morgen ei gryr.

Mens det ennå er tid, så Guds ord på ditt sted,
og din gjerning skal modnes i fred.
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I vår menighet har vi sett en naturlig 
bevegelse gjennom de årene jeg har 
jobbet her. Noen mennesker velger 
å forlate fellesskapet, mens 
nye ansikter finner veien inn. 
Slike endringer kan virke 
utfordrende, men de er en 
uunngåelig del av arbeidslivet. 
Forandring er en prosess som 
åpner for nye muligheter og 
vekst, og det gir oss som felles- 
skap muligheten til å se på oss 
selv med nye øyne. 
Kan vi møte avskjed med  
takknemlighet?
Når noen velger å forlate 
menigheten, kan det skape et 
tomrom. Disse menneskene 
har kanskje vært en del av 
menighetens hverdag, bidratt 
til fellesskapet med sin kom-
petanse og tid. Deres fravær 
merkes, og det er naturlig å 
føle sorg eller savn.
Nylig har vår kjære sokneprest, 
Torkel Irgens, valgt å gå over til 
nye utfordringer i kirka. Hans 
innsats vil bli savnet, men vi 
er takknemlige for den tiden 
vi har hatt sammen. Samtidig 
gleder vi oss over at Kristin Jenssen-
Sørensen nå har overtatt som ny 
sokneprest. Med henne kommer nye 
ideer og perspektiver, og vi ser fram til 

den spennende tiden vi har foran oss.
Samtidig gir slike avskjeder oss en 
anledning til å tenke over hva de har 

betydd for fellesskapet. Vi kan være 
takknemlige for tiden vi har hatt sam-
men, for de relasjonene som er bygget, 
og for de frøene som er sådd i form av 

tjeneste, vennskap og støtte.
Vi vil gjerne ønske nye velkommen 
med åpne armer. Samtidig som noen 

går, kommer også nye kolleger 
til. Dette kan bringe en spen-
nende energi og nye perspe-
ktiver inn i fellesskapet. Hvert 
menneske som kommer, bærer 
med seg sine egne historier,  
talenter og erfaringer.
Endring kan bli en kilde til 
vekst. Avskjeder og nye relas-
joner kan være utfordrende 
for ethvert arbeidsfellesskap. 
Vi mennesker liker ofte det 
trygge og kjente, men det er 
nettopp i endringene at vi kan 
finne vekst. Nye impulser kan 
gi oss anledning til å justere og 
fornye våre tradisjoner. Slik sett 
er endring ikke noe å frykte, 
men noe å omfavne.
I vår menighet kommer noen, 
mens noen går. Vi kan savne 
de som forlater oss. Endring 
kan være et tegn på liv, og vi 
kan velge å se på disse beveg- 
elsene som en invitasjon til å 
vokse, lære og styrkes. I dette 
ligger muligheten til å bli mer 

inkluderende og sterkt fellesskap. 
La oss derfor møte endringene med  
takknemlighet, håp og en åpenhet for 
alt det nye som vi har i vente.

Noen kommer – noen går
En refleksjon om endring i vår menighet 

Tekst: Monica Nilsen /foto: Tor Solheim

Påskeharer i vinduet. 

Avskjedsgudstjeneste for Torkel Irgens forberedes sammen med 
ny sogneprest Kristin Jenssen-Sørensen

50-ÅRS-KONFIRMASJON I KJERRINGØY KIRKE

I Kjerringøy er det lang tradisjon for å invitere 50-års-
konfirmantene til jubileumsgudstjeneste. Vanligvis er denne 
jubileumsgudstjenesten om sommeren, fordi vi tenker at det 
kan være enklere for dem som skal reise å komme til Kjerringøy 
i ferietiden.

I år var 50-års-konfirmasjonen 28. juli, og 6 av de 10 inviterte 
gullkonfirmantene møtte opp. De fikk komme fram i kortrappa, 
ble behørig presentert og fikk applaus. På gudstjenesten 
sang Kaja Nohr, akkompagnert av Ragnhild Strauman. Etter 
gudstjenesten var det kaffe og kake bak i kirken, og tid for å dele 
minner fra konfirmasjonstida og oppdatere hverandre på hvilke 
veier livet hadde tatt for hver enkelt.

Av Hilde Fylling
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Ungdommer fra Estland, Ukraina 
og Norge var samlet til internasjonal 
leir like ved Rønvik kirke i august. 
Det varme og gode været inviterte 
til bading i havet og i vann på fjellet. 
Ungdommene og ledere bodde i telt 
og lavvo. Deltakerne på leiren var en 
hel dag på Kjerringøy. Turen gikk til 
fjellet Kvarven, besøk på handelsstedet 
og Kjerringøy kirke. Ungdommene 

ble begeistret av Bodømarka og 
Keiservarden.  

Om lag 70 personer har vært engasjert 
i leiren. Staben i Rønvik kirke, frivillige 
fra NMS og speiderne har vært med 
på å skape felleskap, opplevelser, ny 
forståelse og gode diskusjoner på tvers 
av nasjoner og kulturer. Ungdommene 
laget estisk og norsk mat på ilden ved 

leirplassen. De ukrainske ungdom-
mene laget borsj (rødbetsuppe) sam-
men med unge fra Estland og Norge. 
Det var Ung dialog-prosjektet som 
inviterte ungdommer mellom 13-25 
år til en alternativ leir. På leiren har vi 
vært opptatt av å drøfte vårt natursyn 
og det å være i natur. Speiderne 
inviterte leirdeltakerne til kanotur 
på Soløyvannet. Vi brukte kirka til  

Ung dialog - fellesskap i naturen
Tekst og foto: Ståle Sårheim

Det ble laget mat fra tre tradisjoner på leiren Bandet «Innhåldsførrtægnelse» ga full trøkk

Joakim Eide guidet ungdommene til Kvarven
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samlinger og bønn, men også til  
diskusjon om det å være ung i Europa 
på 20-tallet, vårt syn på natur og  
hvordan fremme naturvern og tro 
og håp i et Europa i endring. Leiren 
ble avsluttet med en internasjonal  
kulturkveld i Rønvik kirke. Kvelden 
ble preget av folkemusikk fra Estland, 
samisk og norsk tradisjon. Alle som 
var tilstede ble invitert til estisk folke-
dans til slutt.

Estere satte pris på storslått natur

Julie fra Drag bidro med vakker sang på pite-
samisk

Vi presenterer nye medlemmer 
i menighetsrådene

Tekst: Monica Nilsen

Knut Johansen
Kjerringøy menighetsråd

Knut er oppvokst på Kjerringøy og 
bor her sammen med kone og to søn-
ner. Han har vært med tidligere i 
rådet. Han forteller at han har fiske-
båt som han driver sammen med sin 
bror. Det har de gjort i lag hele 40 
år. Knut synes at det er viktig at et 
menighetsråd på Kjerringøy opprett-
holdes. Rådet gjør en god jobb for 
menigheten sånn som barnekor, 
trosopplæring og eller aktiviteter 
som kirken brukes til.

Tore - Jonny Johansen
Kjerringøy menighetsråd

Tore forteller at han bor på Kjerringøy 
og er gift med Sheila. Han har ikke 
vært medlem i menighetsrådet før, 
slik som hans bror. Videre forteller 
Tore at han og Knut fisker sammen 
på deres egen båt som de eier lag. 
De fisker hovedsakelig på torsk, sei 
og kveite pluss litt andre fiskeslag. 
Tore mener at å delta i menighets- 
rådet er viktig for å skape samhold 
omkring kirka på Kjerringøy. Det 
er også et viktig arbeid for menig- 
hetsrådet å bygge opp rundt aktivitet 
og vedlikehold for «kirka vår».

Ivan Pareli Sommerseth 
Rønvik menighetsråd

«Min motivasjon for å sitte i 
menighetsrådet er å jobbe for at 
kirken skal bli en enda større kultur 
og aktivitetsarena for barn og unge 
samt at alle uavhengig av bakrunn 
og livssituasjon skal føle seg trygg, 
inkludert og velkommen i kirken».
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Tekst: Gro Bergrabb /foto: Monica Nilsen

Gjennom mange år har jeg brukt utrolig mange timer på 
å øve, slik at jeg kunne bli så god som mulig til å spille 
orgel. Hvorfor det ble sånn, er det jammen ikke så lett å 
svare på. Kanskje var det bare fordi orgelet sto der og jeg 
fikk muligheten. Nå er jeg tilbake som kirkemusiker, etter 
noen år i en annen jobb, og jeg kjenner en ekstra stor tak-

knemlighet over å få spille orgel og jobbe med alle sidene 
av å være kirkemusiker. Det jeg ikke tenkte så mye på da 
jeg var yngre og øvde og øvde for å klare opptaksprøven 
til musikkstudiene i Oslo, var at å være kirkemusiker er en 
annerledes måte å være musiker på. Det henger så tett sam-
men med livet!

Å ha ansvar for musikken i bryllup og begravelser er en 
meningsfull oppgave. I ritualene våre, om det er i glede 
eller i sorg, er musikken mer enn en stemningsskaper. Det er 
mye sant i det sitatet om at musikken fortsetter der ordene 
slutter. Sjelden har jeg et så lydhørt publikum som når jeg 
er med og fremfører musikk i begravelser og i bryllup. 
Kirkemusikken er lydspor til livets store anledninger for 
veldig mange mennesker. Den er en del av livsrytmen fra 
livets begynnelse til livets slutt. 

Hver enkelt uke har også sin egen rytme mellom hverdag 
og helg. Hver søndag samles ganske mange mennesker til 
gudstjeneste i Rønvik kirke. Det er bibeltekster og preken, 
salmer og orgelmusikk, dåp og nattverd, bønner og litur-
giske ledd. Jeg skal innrømme at jeg ikke gikk så veldig 
ofte på gudstjeneste da jeg hadde en annen jobb, utenfor 
kirka. Men nå, når gudstjenesterytmen er tilbake i livet mitt, 
kjenner jeg at jeg skulle ønske flere ville teste ut å bruke en 
søndag formiddag i ny og ne på et kirkebesøk. 

Jeg har ikke alltid så presise ord for tro og tvil, men det å 
være i kirkerommet og leve med i liturgien, i ord og toner, 
gir et lys over livet som jeg er takknemlig for. Det føles som 
jeg må eksponeres for det for å skjønne at det er bra for meg. 
Og så er det utrolig fint å synge sammen med andre. For alle 
har musikk i seg, på en eller annen måte. Noen påstår at det 
ikke synges i skolen lenger og at det blir færre og færre aren-
aer for fellessang i samfunnet vårt. Jeg vet ikke om det stem-
mer, men jeg vet at det synges i kirka, nesten hver eneste 
gang mennesker samles der. 

Selv om jeg elsker å spille store, flotte orgelverk, er det på 
mange måter sangen som kommer først og som er mest 
grunnleggende. Jeg tror noe av det viktigste vi kan gjøre 
som kirke, er å legge til rette for at barn og unge får bruke 
stemmen sin, gjerne i et kor. Gjennom sangen får vi tilgang 
til så mye verdifullt, både til et fellesskap og til et repertoar 
vi kan bære med oss som et lydspor gjennom livet. 

Jeg føler meg ualminnelig heldig som får jobbe med akkurat 
dette sammen med alle de fine folkene i staben og menighet-
en i Rønvik. Og om noen har lyst til å være med i kor, barn 
eller voksne: Send meg en mail!  Gb556@kirken.no

Kirkemusikken - et lydspor til livet 

Det finnes et dikt av Arne Ruset som jeg liker godt:

Å leve
Er ikkje akkurat det lettaste som finst
Ikkje alltid vakre roser
Og fin musikk
Men sidan no 
Dette orgelet likevel står her
Kan vi vel spele litt på det 
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RØNVIKDAGEN 2024, EN STOR SUKSESS!

Tekst: Arnfinn Bergrabb

Rønvikdagen 2024 gikk av stabelen 
lørdag 7. september i Rønvik kirke. 
Med en stor tilstrømming av publikum 
og god oppslutning om det varierte 
programmet må vi betegne arrange-
mentet som en suksess.

Fra dørene åpnet kl 11 var det stor 
trafikk og omsetning i kafeen i 
Kirkestua. Under ledelse av vår dia-
kon, Vigdis Larsen var det mange av 
menighetens frivillige og ansatte som 
jobbet iherdig for å holde god flyt i 
kafeen. En etterspurt vare i kafeen  
var møsbrømlefse. Fra en kyndig pro-
dusent på Fauske fikk vi levert lefser 
av høy kvalitet som publikum så ut til å 
sette pris på, for alle ble solgt!

Foredraget med Steinar Aas var det 
mange som hadde sett fram til. Til 
daglig er han professor i historie ved 
Nord universitet i Bodø og har blant 
annet gjort seg bemerket med foredrag 
og artikler om den lokale historien i og 
rundt Bodø. Denne lørdagen tok han 

for seg hvordan Rønvika gikk fra å være 
en bygd til å bli en del av byen. Blant 
annet hadde han et spennende sveip 
innom ungdomsklubben «Rønna» på 
70- og 80-tallet, et miljø han selv var 
en del av. Les mer om Steinar Aas i en 
egen sak i bladet.

Vi hadde selvfølgelig også et stort  
lotteri med premier som spente fra 
egenprodusert syltetøy til abonnement 
på treningssenter. Entusiasmen rundt 
lotteriet var stor og premiene var 
mange. Til slutt var det mange som 
gikk hjem med fine premier.

Som en avslutning på dagen fikk vi kon-
sert med vårt eget nystartede Rønvik 
barnekor! Med nennsom ledelse og 
akkompagnement av Ingrid Stokland, 
Irene Løstegaard Olsen og Gro Bergrabb 
sang koret et variert og morsomt reper-
toar der vi til og med fikk være med å 
synge «Kråkevisa». Med på konserten 
var også Det danske Juniorkor og Bodø 
domkirkes jentekor, som sammen og 

hver for seg framførte et imponerende 
repertoar. Det strakte seg fra gospel-
toner til nordnorske viser. Kantor, Gro 
Bergrabb sier om konserten «Vi er så 
stolte over vårt nystartede barnekor 
i Rønvik. Tenk at det kom så mye  
publikum for å høre på oss! Det gjorde 
det ekstra stas å være vertskap for Det 
danske Juniorkor og Bodø domkirkes 
jentekor».

Jorun Moe selger lodd
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DØPTE RØNVIK KIRKE
Emma Moe	 08.09.2024
Live Nuven	 08.09.2024
Edvin Steinbakk Gullberg	 01.09.2024
Emilie Storelv Tverbakk	 01.09.2024
Linus Cruickshank	 25.08.2024
Odin Johnsen Torrissen	 25.08.2024
Ellinor Margaret Kaaven Persen	 04.08.2024
Liam Sandbakk Blix	 04.08.2024
Mateo Johnsen	 04.08.2024
Klara Sørensen Sverdrup	 28.07.2024
Erik Antonio Ness Karlsen	 07.07.2024
Arthur Aaøyen Steinsrud	 30.06.2024
Astrid Oline Østerud Nymo	 30.06.2024
Constantin André Sommerhaug-
Stenvall	 23.06.2024
Elling Nilsen Nordvang	 23.06.2024
Sindre Morfjord Sleipnes	 23.06.2024
Julia Amundsen	 09.06.2024
Eline Sofie Rugsveen	 09.06.2024
Leah Mari Eide	 02.06.2024

DØPTE I KJERRINGØY 
Elvy-Helene Ofstad 	 18.05.2024

DØPTE I ANDRE 
KIRKER/SEREMONIROM	
Hedda Blegeberg Karlsen	 10.03.2024
Amalie Fossen Willassen	 31.03.2024
Martine Haugen Sandbu	 07.04.2024
Wilma Iversen Ness	 14.04.2024
Vilma Hauglid	 28.04.2024
Lea Aurora Solhaug Liland	 26.05.2024
Casper Busterud Jakobsen	 26.05.2024
Emil Attestog Nordahl	 26.05.2024
Lyder Krokstrand Mikkelborg	 09.06.2024
Liza Mari Vassvik Lekang	 16.06.2024
Storm Bollestad Skille	 23.06.2024
Ingrid Storvik-Størkersen	 14.07.2024
Emil Sølvberg Andreassen	 28.07.2024
Gustav Sandvik Nordnes	 11.08.2024
Ella Sjøseth Nava	 11.08.2024
Harlem Tørdal-White	 18.08.2024
William Neuberg	 31.08.2024
Olav Hansen Børseth	 08.09.2024

GRAVFERDER RØNVIK KIRKE
Steinar Bøyum	 09.08.2024
Anna Arnolda Otelie Michalsen	 07.06.2024
Alvhild Eline Jensine Olsen	 24.05.2024
Elisabeth Rebtun	 17.09.2024

GRAVFERDER I ANDRE 
KIRKER/SEREMONIROM	
Nils-Petter Nikolaisen	 03.09.2024
Rune Karoliussen	 13.08.2024
Monica Steffensen	 08.08.2024
Helge Jakob Nikolai Heitmann	 09.07.2024

Slekters gang

Tekst: Arnfinn Bergrabb

Historikeren fra Rønvika 
- et møte med Steinar Aas

Under Rønvikdagen holdt historiker, 
Steinar Aas et foredrag om bydelen vår: 
Rønvika – bygda som vart en del av byen. 
Det viste seg å være et svært populært tema 
som trakk et stort publikum. Vi tok en kort 
prat med Steinar etter foredraget. 

Tusen takk for ditt flotte foredrag her i kir-
ka i dag. Du har jo snakket mye om histo-
rien i bydelen og i Rønvikmiljøet. Hvilken 
funksjon eller rolle tenker du at Rønvik 
kirke fyller i bydelen vår?

- For ein som voks opp på Einmoen i tida mellom 1966 og 1985 var den rolla som 
forløparen til kirka, bedehuset i Rønvik, ein viktig kulturinstitusjon. Her hadde 
vi vårt første møte med søndagsskolen der Irene og Thoralf Brennsund regjerte. 
her fekk vi vårt første møte med kristne songar og liturgi, og her fekk vi høre 
om dei magiske forteljingane frå bibelhistoria som var med på å forme oss som 
menneske. Ikkje minst fekk vi demonstrerte flanellografen. At kirka vart realisert 
og kom til etterkvart var eigentleg berre rett og rimeleg. den sterke veksten som 
kom i Rønvika med alt folket her, gjorde jo at Bodin-kirka var alt for lita for den 
store og folkerike Bodin menigheit. At menigheita i dag er fordelt i fire ulike kirk-
er fortel jo sitt. Etter det eg såg under mitt møte med Rønvikdagen spelar kirka i 
Rønvik akkurat den rolla ein tenker seg at den skal spele. At ho er eit treffpunkt 
og kulturhus i nærmiljøet, med aktivitetar for gamal og ung, i leik og alvor.

Du var også innom ungdomsklubben «Rønna» på 1970- og 1980-tallet. Hvordan 
vil du beskrive miljøet der og hvorfor tror du at såpass mange vanket der hver 
torsdag?

- Rønna var jo den einaste fritidsklubben vi unge hadde i Rønvik på den tida. Det 
var hit vi søkte for å ha ein stad å vere. Det skjedde masse aktivitet der som gjorde 
at mange fann det ok å vere der og å dra dit trass i at den konfesjonsmessige sida 
ikkje alltid var hovudsaka. Det var også med på å skape Rønvik-identitet, at dette 
var noka som vi gjorde saman i denne delen av byen.

Du beskrev Rønvika som en bygd som ble en del av byen. I dag er det ikke mange 
fysiske spor igjen av bygda, men hvor kan vi eventuelt finne de i dag?

- Ved inngangen til 1970 var det definitivt over for dei som dreiv jordbruk i 
Rønvik, og dei hadde vore mange. Sjølv passerte vi stadig forbi fjøsbygnin-
ga til Hans Berg på Einmoen, rett overfor Bedehuset og nedfor brua til Vollen. 
Nordlandsmuseet dokumenterte bygget før det vart rive og i dag står Einmoveien 
31 på tomta. Før Flatvollen studenhjem vart bygd stod jo Flatvollen gar der med 
våningshus og fjøsbygning som eit teikn på den bygda som hadde vore der. Då 
studentheimen kom opp vart den borte. Innimellom ser du alltids ei fjøsbygning 
og eit gamalt gardstun, som på vestsida bak Rønvik kirke (Lagårdvegen 100), i 
Torsbakken eller på Lillevollen.  Men du må kikke ekstra godt etter for å oppdage 
dei gamle bygga som stod der. 

Med det takker vi Steinar for praten og håper at vi får høre han igjen i kirka flere 
ganger. 
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Raymond Madsen	 04.07.2024
Arnt Johan Hunstad	 11.06.2024
Elin Sofie Hægdahl Hagen	 04.06.2024
Ole Martin Eliassen	 04.06.2024
Arne Sivertsen	 31.05.2024
Kåre Aksel Vikan	 28.05.2024
Herlaug Maren Arntzen	 23.05.2024
Steinar Horsdal	 23.05.2024
Oddvar Bakkerud	 02.05.2024
Per-Anton Johansen	 12.03.2024
	
GRAVFERDER KJERRINGØY KIRKE
Sylvi Henriette Fjære	 25.01.2024
Karen Nilsine Sofie Pedersen	 02.02.2024
Vilma Norunn Grøseth	 08.03.2024

Høytidelig markering av 
familiegravstedet på Kjerringøy

Tekst og foto: Monica Nilsen

Søndag 16. juni 2024 ble det holdt en høytidelig markering av familiegrav- 
stedet på Kjerringøy, like etter gudstjenesten. Sokneprest Fylling ledet guds-
tjenesten, hvor han holdt en preken med fokus på gravsteder. Tilhørerne fikk 
også nyte vakker sang og musikk fra Ellen Solstad og Geir Tømmerberg, som 
bidro til en stemningsfull ramme rundt dagen.

Etter gudstjenesten samlet de fremmøtte seg utenfor gravstedet, der Marianne 
Nohr, leder i Kjerringøy historielag, sto for programmet. Erika Søfting fra 
Nordlandsmuseet ga en detaljert og innsiktsfull redegjørelse om de som er 
gravlagt på stedet, og beriket de fremmøtte med et stykke lokalhistorie.

Monica Nilsen, daglig leder i Kjerringøy menighetsråd og representant for 
Bodø Kirkelig fellesråd, fortalte om prosessen rundt restaureringen av grav- 
stedet og uttrykte sin takk til alle som hadde bidratt til å gjøre prosjektet mulig. 
Dagen ble også omtalt av lokalavisen Nor`sia, der journalist Jorlulf Hagen 
dekket markeringen med tekst og bilder over to hele sider.

Markeringen var et viktig møte mellom historie og nåtid, og bidro til å sette 
søkelys på bevaring av lokal kulturarv på Kjerringøy.

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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Erica Søfting hilser fra Nordlandsmuseet



8. august 2024 ble kjærligheten feiret på Keiservarden. På Bodøs 
bytopp med utsikt over Landegode, Bodø by og Vestfjordens 
perler gav Malin Trymbo og Anders Elvik hverandre sitt ja, omgitt 
av familie og venner.  

Å planlegge å gifte seg på Keiservarden er både sprekt og modig. 
Man kan planlegge og legge til rette for mye i et bryllup, men vind 
og vær har vi ikke kontroll på. Men heldigvis lå forholdene til 
rette denne dagen med gode varmegrader, sol, noen lette skyer 
og passelig vindstyrke. Rett og slett Bodø på sitt beste. Paret 
hadde gjort en grundig jobb i å tenke plassering på fjellet slik at 
bryllupet fant sted i le for vinden. De hadde også pyntet området 
med flagg og blomster som skapte en flott ramme. Gjestene tok 
med seg klappstol etter behov. Ellers samla de seg på tuer, berg og 
knauser. Sammen sang vi en salme. Ellers ble musikk spilt av på 
høyttaler som paret hadde ordna med. Og alle var innstilt på en 
plan B i kirkerommet hvis været ikke spilte på lag. Det ble en flott 
blanding av natur og høytid. 

Når vi feirer kirkelige bryllup er dette en seremoni som består 
av to deler. Ekteskapsinngåelsen som er juridisk bindene og 
en offentlig ordning og forbønn for ekteskapet og velsignelse. 
Utover disse delene kan seremonien og rammen tilpasses til 

paret og anledningen. Mange forbinder kirkebryllup med mange 
gjester, orgelmusikk og stor høytid. Men kirkebryllup kan være 
helt enkelt, med bare prest, par og forlovere tilstede. Å gifte seg 
kirkelig krever ikke et stort budsjett. Som prest er det stort å få 
være tilstede når to mennesker gifter seg og få be om velsignelse 
over deres liv sammen – både når det er i kirka eller et annet 
passende sted, i store og små seremonier. 

Et kirkelig bryllup er ikke bundet til kirkerommet. Kirkerommet 
er en vakker og høytidelig ramme med mange muligheter som 
inviterer til ulike seremonier med forskjellig preg. I Rønvik- og 
Kjerringøy menigheter er vi i tillegg heldig å ha mye vakker natur 
og mange fine steder i nærområdene rundt kirkene. Noe som 
kjennetegner byen vår er at naturområdene er nære tilgjengelige 
for mange. Det kan være kort vei til skog, fjell og strand. Du 
trenger ikke å gå så langt utenfor kirkedørene før du befinner deg 
i naturskjønne omgivelser. Jeg tror Gud må ha hatt en ekstra god 
dag den dagen Bodø ble skapt.

Hvis du skal gifte deg og ønsker et bryllup ute i det fri, ta kontakt 
med oss prestene i Rønvik- og Kjerringøy menigheter. Sammen 
finner vi en ramme som passer for dere.

Kirkebryllup med Landegode 
som altertavle

Tekst: Kristin Jenssen-Sørensen / foto: Kjetil Iversen


